

Классы (подклассы) условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Молекулы или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса					напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	увеличение размера оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
45	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46	Заливщик свинцово-оловянистых сплавов	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47	Литейщик металлов и сплавов	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48	Мальр	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49А	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (49А)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51А (49А)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52А (49А)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	г. Чусовой, ул. Южная, 10Ж Участок сборки и укладки Оператор установки пескоструйной очистки	-	-	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
54	Механический участок Строгальщик 4 разряда	-	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56А	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57А (56А)	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Фрезеровщик 5 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А	Слесарь механосборочных	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лесно-профлактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса								напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
63А (62А)	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор
(должность)

Селезнёв Игорь Александрович

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

14.10.2019г

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер
(должность)

Путилов Сергей Николаевич

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

14.10.2019г

Заместитель генерального директора по производству
(должность)

Шестаков Сергей Васильевич

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

14.10.2019г

Специалист по охране труда
(должность)

Захарцов Дмитрий Валентинович

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

14.10.2019г

Инспектор по кадрам
(должность)

Сирик Елена Сергеевна

Ф.И.О.

(подпись)

(дата)

14.10.2019г

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

141

(№ в реестре экспертов)

Для документов

(подпись)

(дата)

27.09.2019

139

(№ в реестре экспертов)

труда

(подпись)

(дата)

27.09.2019

